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Nr. Rendor 

Emri dhe Mbiemri 

Piket nga 

Punimi 

Seminarik 

Piket nga 

Prezentimi 

 

1 Arizonë Krasniqi 8.00% 15.00% 

 

2 Adelina Popaj 10.00%   

 

3 Alberita Cacaj 10.00%   

 

4 Alma Ramadani 14.00% 15.00% 

 

5 Anila Kelmendi 15.00% 15.00% 

 

6 Antigona Zogaj 9.00%   

 

7 Ardit Shala 15.00%   

 

8 Arian Salihi 12.00% 15.00% 

 

9 Arlinda Hamza 8.00% 15.00% 

 

10 Besjana Krasniqi 10.00%   



 

11 Blenda Dumani 14.50% 15.00% 

 

12 Blerona Orllati 7.00%   

 

13 Diellza Mustafa 14.50% 15.00% 

 

14 Edona Rexha 10.00%   

 

15 Egzon Fejzullahu 14.50%   

 

16 Elton Rexhepi 14.50%   

 

17 Emiriton Krasniqi 12.00% 15.00% 

 

18 Fatbardh Ajzeri 12.00% 15.00% 

 

19 Fatlind Gashi 15.00%   

 

20 Florentina Elshani 9.00%   

 

21 Halim Vitija 12.00% 15.00% 

 

22 Ibadete Jetullahi 7.00%   

 

23 Kumbim Ademaj 12.00%   

 

24 Laureta Selmani 14.50% 15.00% 

 

25 Leart Gashi 15.00%   

 

26 Liridona Desipojci 14.50% 15.00% 

 

27 Luarda Gjata 14.50%   

 

28 Majlinda Maloku 10.00%   

 

29 Nderim Beqiraj 12.00% 15.00% 

 

30 Orgesa Hyseni 14.50% 15.00% 

 

31 Rinor Ajvazi 12.00%   

 

32 Rinor Krasniqi 14.50%   

 

33 Rrezarta Hoti 14.00% 15.00% 

 

34 Rrezarta Kusari 15.00% 15.00% 

 

35 Shkëlqim Gashi 15.00% 15.00% 

 

36 Suela Aliu 14.00% 15.00% 

 

37 Valdrin Salihu 12.00%   

 

38 Valerina Selmani 14.50% 15.00% 



 

39 Vlora Hasani 9.00%   

 

40 Xhyljeta Smajli 8.00% 15.00% 

 

41       

 

42       

 

43 

 

    

        
 

Vërejtje:  Jane gjithësëjt 30% të notës maximum që fitohen me Punim seminarik, që kombinuar me rezultatet e Testit 60% max, dhe detyrave 10% max e 

bëjnë notën përfundimtare. 


